
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.01. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
30 

 
 
 
 
Про визначення уповноважених осіб, відповідальних за організацію та 
проведення процедури спрощених закупівель в апараті Запорізької обласної 
державної адміністрації та затвердження Положення про них 
  
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про публічні закупівлі», відповідно до Примірного положення 
про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб), затвердженого наказом 
Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 30 березня 2016 року 
№557, з метою забезпечення належної, неупередженої та об’єктивної організації 
та проведення процедури спрощених закупівель,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити уповноваженими особами, відповідальними за організацію та 

проведення процедури спрощених закупівель в апараті Запорізької обласної 
державної адміністрації членів тендерного комітету: начальника відділу 
інформаційно-комп'ютерного забезпечення та захисту інформації апарату 
Запорізької обласної державної адміністрації – Нестеренка Андрія  
Володимировича (з питань закупівель товарів, робіт та послуг щодо 
інформатизації) та начальника відділу господарського забезпечення апарату 
Запорізької обласної державної адміністрації – Піддубного Юрія Івановича (з 
питань закупівель товарів, робіт та послуг щодо господарського забезпечення 
діяльності апарату облдержадміністрації, крім питань інформатизації). 

 
2. Затвердити Положення про уповноважених осіб, відповідальних за 

організацію та проведення спрощених закупівель в апараті Запорізької обласної 
державної адміністрації (додається). 

 

 



 2
3. Визначити, що уповноважені особи, відповідальні за організацію та 

проведення спрощених закупівель в апараті Запорізької обласної державної 
адміністрації здійснюють свої повноваження до 01.03.2021. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Зінаїду Бойко. 
 
 

 
Голова 
  

                            Олександр СТАРУХ                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


